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Coupe universitaire 3
Sherbrooke, 8-11-2014

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2014-11-08 - 16:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:45.50 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Montréal 2011-02-12

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts

1. MTL 1 MTL 1:46.80 665
MAINVILLE, Sandrine 22 25.76 THÉBERGE, Marie-Michele 19 0.00 27.98
FONTAINE, Jessica 20 0.00 27.21 MAINVILLE, Ariane 20 0.00 25.85

2. MTL 2 MTL 1:49.61 615
JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 23 27.84 BELLEAU, Emilie 25 0.00 26.93
COUILLARD, Ann-Marie 21 0.00 28.04 BEAUDRY, Kaila 21 0.00 26.80

3. MCG 1 MCG 1:50.51 600
AGLOT, Christine 21 27.87 CHEVERTON, Becky 21 0.00 27.70
HENDERSON, Jennifer 19 0.00 27.80 GIBSON, Rebecca 19 0.00 27.14

4. LAV 1 LAV 1:52.96 562
ROUTHIER, Sarah 24 27.76 LAGACÉ, Sabrina 21 0.00 28.73
LEMIEUX, Elaine 20 0.00 27.71 MOREAU, Audreane 20 0.00 28.76

5. SHER 1 SHER 1:54.43 541
NAISBY, Alexandra 22 28.14 SIROIS, Maude 21 0.00 29.00
COUTURE, Simonne 20 0.00 28.30 BUSSIÈRES, Mélanie 21 0.00 28.99

6. SHER 2 SHER 1:58.44 488
TALBOT, Andreanne 20 29.56 GRONDIN-BEAUDET, Alexe 21 0.00 29.40
LABRECQUE, Eloise 20 0.00 29.23 D.SÉGUIN, Aurelie 23 0.00 30.25

7. MCG 2 MCG 1:58.79 483
QUINN, Grace 22 28.69 HONG, Jeong-Wan 20 0.00 29.48
SKRLAC, Makayla 18 0.00 30.11 DE REP-PRUD'HOMME, Pascale 21 0.00 30.51

8. LAV 2 LAV 2:00.70 461
HAMEL, Marie-Charlotte 18 29.82 LAVOIE-DERASPE, Florence 23 0.00 30.16
DESCHENES, Camille 20 0.00 29.55 LEGAULT, Laurence 19 0.00 31.17

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2014-11-08 - 16:03 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:33.09 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Sainte-Foy 2010-02-06
Points: FINA 2013

Rang Temps Pts

1. MCG 1 MCG 1:34.79 618
ROBERT, Luke 19 24.59 BLACKWOOD, Joseph 20 0.00 23.33
BENOIT, Marc-André 24 0.00 23.62 LUCK, Michael 23 0.00 23.25

2. MTL 1 MTL 1:35.60 603
SOREL, Yannick 20 23.96 FRANCIS, Charles 26 0.00 24.07
LE BLANC, Frédéric 23 0.00 23.99 BEZEAU, Christopher 23 0.00 23.58

3. SHER 1 SHER 1:36.15 592
DUSSART-BAY, Gaetan 22 24.35 BILODEAU, Julien 22 0.00 24.41
AUDET, Sylvain 22 0.00 23.83 NAISBY, Jonathan 20 0.00 23.56

4. MTL 2 MTL 1:39.48 535
CARON, Jean-Francois 22 24.75 ANGELORO, Patrick 23 0.00 24.94
SAVOIE, Louis 19 0.00 25.31 DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 24 0.00 24.48
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Coupe universitaire 3
Sherbrooke, 8-11-2014

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 50m Libre, Cat. générale

Rang Temps Pts

5. LAV 1 LAV 1:39.83 529
VILLENEUVE, Francis 22 25.06 DÉRY-BERGERON, Jérémie 20 0.00 25.28
VAUGEOIS, David 22 0.00 24.72 DUMORA, Jérémy 22 0.00 24.77

6. MCG 2 MCG 1:39.89 528
KASTING, Nicolas 19 25.11 FISHER, Lucas 18 0.00 24.15
FORTIN, Gabriel 19 0.00 24.84 BEAUCHAMP, Christophe 22 0.00 25.79

7. UQTR 1 UQTR 1:39.93 528
GELINAS, Anthony 22 24.37 CAMPANELLI, Cédric 22 0.00 24.88
GELINAS, Alex 24 0.00 24.46 RABBITSKIN, Gabriel 25 0.00 26.22

8. SHER 2 SHER 1:43.34 477
AUDET, Marc-Antoine 23 25.12 BÉDARD, Philippe 20 0.00 26.80
ARSENAULT, Eric 21 0.00 26.75 FRAPPIER, Jimmy 20 0.00 24.67

9. LAV 2 LAV 1:45.25 451
FAUCHER, Jean-Michel 23 26.02 JOUAN, Philippe 24 0.00 26.02
BEAUMONT, Christophe 20 0.00 27.08 FRIGAULT, Jonathan 20 0.00 26.13

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2014-11-08 - 16:08 Liste résultats
Records championnat SIC 4:02.76 KING, Savannah UBCT Montréal 2012-02-24
Records universitaires RSEQ 4:06.57 JARDIN, Barbara UDEM Toronto 2014-02-21

Temps qualification SIC : 4:24.56  /  RSEQ 2014-2015 : 4:45.72
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. JARDIN, Barbara 23 MTL 4:20.14 735 SIC
50m: 31.18 31.18 150m: 1:37.04 33.05 250m: 2:42.95 32.85 350m: 3:48.05 32.43

100m: 1:03.99 32.81 200m: 2:10.10 33.06 300m: 3:15.62 32.67 400m: 4:20.14 32.09

2. HEVEY, Sarah-Lee 25 MTL 4:22.57 715 SIC
50m: 31.12 31.12 150m: 1:37.21 33.22 250m: 2:43.49 32.99 350m: 3:49.57 33.00

100m: 1:03.99 32.87 200m: 2:10.50 33.29 300m: 3:16.57 33.08 400m: 4:22.57 33.00

3. SOUCISSE, Gabrielle 23 MTL 4:25.23 694
50m: 31.62 31.62 150m: 1:38.32 33.42 250m: 2:45.09 33.08 350m: 3:51.82 33.30

100m: 1:04.90 33.28 200m: 2:12.01 33.69 300m: 3:18.52 33.43 400m: 4:25.23 33.41

4. DUSABLON, Jade 20 MTL 4:28.61 668
50m: 31.90 31.90 150m: 1:39.86 34.23 250m: 2:48.00 33.64 350m: 3:56.31 34.05

100m: 1:05.63 33.73 200m: 2:14.36 34.50 300m: 3:22.26 34.26 400m: 4:28.61 32.30

5. GERVAIS-CARTIER, Fanny 20 MCG 4:28.67 667
50m: 32.30 32.30 150m: 1:39.86 33.90 250m: 2:47.84 34.12 350m: 3:55.85 33.87

100m: 1:05.96 33.66 200m: 2:13.72 33.86 300m: 3:21.98 34.14 400m: 4:28.67 32.82

6. LEBEAU, Justine 23 MTL 4:30.92 651
50m: 31.83 31.83 150m: 1:40.23 34.24 250m: 2:48.57 33.92 350m: 3:57.04 34.30

100m: 1:05.99 34.16 200m: 2:14.65 34.42 300m: 3:22.74 34.17 400m: 4:30.92 33.88

7. HEHLEN, Élodie 18 MTL 4:31.50 647
50m: 31.72 31.72 150m: 1:40.26 34.19 250m: 2:49.43 34.55 350m: 3:58.02 34.30

100m: 1:06.07 34.35 200m: 2:14.88 34.62 300m: 3:23.72 34.29 400m: 4:31.50 33.48

8. MAROIS, Sophie 19 MTL 4:32.42 640
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.93 34.39 250m: 2:48.04 34.10 350m: 3:58.28 35.23

100m: 1:04.54 33.85 200m: 2:13.94 35.01 300m: 3:23.05 35.01 400m: 4:32.42 34.14
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Coupe universitaire 3
Sherbrooke, 8-11-2014

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

9. PINEAU, Béatrice 21 LAV 4:37.47 606
50m: 32.46 32.46 150m: 1:41.49 34.52 250m: 2:51.53 34.98 350m: 4:02.48 35.84

100m: 1:06.97 34.51 200m: 2:16.55 35.06 300m: 3:26.64 35.11 400m: 4:37.47 34.99

10. LAVOIE, Sabryna 22 LAV 4:39.70 591
50m: 32.47 32.47 150m: 1:42.19 35.26 250m: 2:53.11 35.30 350m: 4:04.38 35.63

100m: 1:06.93 34.46 200m: 2:17.81 35.62 300m: 3:28.75 35.64 400m: 4:39.70 35.32

11. CÔTÉ, Laurence 20 LAV 4:42.46 574
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.06 35.72 250m: 2:54.69 35.92 350m: 4:07.01 36.10

100m: 1:07.34 35.41 200m: 2:18.77 35.71 300m: 3:30.91 36.22 400m: 4:42.46 35.45

12. CHENEL, Lindsay 20 UQAR 4:44.98 559
50m: 32.68 32.68 150m: 1:43.25 35.66 250m: 2:55.11 36.05 350m: 4:08.42 36.85

100m: 1:07.59 34.91 200m: 2:19.06 35.81 300m: 3:31.57 36.46 400m: 4:44.98 36.56

13. HAMEL, Marie-Charlotte 18 LAV 4:47.91 542 *
50m: 32.98 32.98 150m: 1:43.86 35.83 250m: 2:56.76 36.69 350m: 4:11.36 37.31

100m: 1:08.03 35.05 200m: 2:20.07 36.21 300m: 3:34.05 37.29 400m: 4:47.91 36.55

14. VILLENEUVE, Sarah 19 UQTR 4:51.48 523 *
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.12 36.47 250m: 2:59.51 37.36 350m: 4:14.28 37.55

100m: 1:08.65 35.80 200m: 2:22.15 37.03 300m: 3:36.73 37.22 400m: 4:51.48 37.20

forf.nd. KRIZMANICH, Taylor 18 MCG
forf.nd. ROBINSON, Nicole 18 MCG
forf.nd. STRUZINA, Leena 18 MCG
forf.nd. WARRACK, Jessica 18 MCG

forf.déc. COTTON, Mélissa 23 SHER

hc. HENRY-PELLETIER, Lydia 22 MTL 4:32.79 638
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.27 34.41 250m: 2:48.90 34.68 350m: 3:58.91 35.16

100m: 1:04.86 33.74 200m: 2:14.22 34.95 300m: 3:23.75 34.85 400m: 4:32.79 33.88

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2014-11-08 - 16:24 Liste résultats
Records championnat SIC 3:43.91 SAY, Rick UOFC Guelph 2001-01-01
Records universitaires RSEQ 3:49.73 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 2009-02-19

Temps qualification SIC : 3:58.20  /  RSEQ 2014-2015 : 4:17.26

Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. DESHARNAIS, Xavier 24 MTL 4:03.71 660
50m: 29.48 29.48 150m: 1:32.45 31.39 250m: 2:34.32 30.64 350m: 3:34.78 29.90

100m: 1:01.06 31.58 200m: 2:03.68 31.23 300m: 3:04.88 30.56 400m: 4:03.71 28.93

2. DROGO, Théo 19 LAV 4:04.32 655
50m: 28.38 28.38 150m: 1:28.69 30.44 250m: 2:31.48 31.50 350m: 3:33.90 31.05

100m: 58.25 29.87 200m: 1:59.98 31.29 300m: 3:02.85 31.37 400m: 4:04.32 30.42

3. LEHOUX, Edouard 20 LAV 4:08.34 624
50m: 29.37 29.37 150m: 1:32.41 31.80 250m: 2:34.86 31.02 350m: 3:37.56 31.55

100m: 1:00.61 31.24 200m: 2:03.84 31.43 300m: 3:06.01 31.15 400m: 4:08.34 30.78

4. FONTAINE, Vincent 23 LAV 4:10.55 607
50m: 29.46 29.46 150m: 1:32.96 31.66 250m: 2:35.61 31.30 350m: 3:38.96 31.93

100m: 1:01.30 31.84 200m: 2:04.31 31.35 300m: 3:07.03 31.42 400m: 4:10.55 31.59
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Coupe universitaire 3
Sherbrooke, 8-11-2014

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

5. WHITESIDE, David 19 MCG 4:11.43 601
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.31 32.08 250m: 2:36.50 31.66 350m: 3:40.91 32.40

100m: 1:01.23 32.26 200m: 2:04.84 31.53 300m: 3:08.51 32.01 400m: 4:11.43 30.52

6. LEROY, Louis 19 MTL 4:12.06 597
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.34 32.12 250m: 2:36.70 30.90 350m: 3:40.96 32.35

100m: 1:01.22 31.73 200m: 2:05.80 32.46 300m: 3:08.61 31.91 400m: 4:12.06 31.10

7. BOIVIN, Gabriel 19 LAV 4:15.69 572
50m: 28.81 28.81 150m: 1:33.75 33.17 250m: 2:39.58 32.53 350m: 3:43.40 31.69

100m: 1:00.58 31.77 200m: 2:07.05 33.30 300m: 3:11.71 32.13 400m: 4:15.69 32.29

8. LACHANCE, Vincent 21 MTL 4:16.82 564
50m: 29.70 29.70 150m: 1:34.39 32.52 250m: 2:39.69 32.41 350m: 3:45.01 32.46

100m: 1:01.87 32.17 200m: 2:07.28 32.89 300m: 3:12.55 32.86 400m: 4:16.82 31.81

9. CAMPANELLI, Cédric 22 UQTR 4:18.87 551 *
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.56 32.31 250m: 2:38.87 32.69 350m: 3:45.98 33.71

100m: 1:01.25 31.75 200m: 2:06.18 32.62 300m: 3:12.27 33.40 400m: 4:18.87 32.89

10. CHAUBET, Loïc 21 MCG 4:20.03 543 *
50m: 30.83 30.83 150m: 1:37.13 33.56 250m: 2:42.81 32.69 350m: 3:48.44 32.51

100m: 1:03.57 32.74 200m: 2:10.12 32.99 300m: 3:15.93 33.12 400m: 4:20.03 31.59

11. LANDRY, Maxime 20 MTL 4:20.14 543 *
50m: 30.17 30.17 150m: 1:34.08 32.35 250m: 2:39.02 32.65 350m: 3:46.04 33.84

100m: 1:01.73 31.56 200m: 2:06.37 32.29 300m: 3:12.20 33.18 400m: 4:20.14 34.10

12. CRISTUREAN, Cristian 18 MCG 4:26.87 503 *
50m: 31.51 31.51 150m: 1:39.24 34.27 250m: 2:47.15 34.03 350m: 3:56.86 34.94

100m: 1:04.97 33.46 200m: 2:13.12 33.88 300m: 3:21.92 34.77 400m: 4:26.87 30.01

13. LACASSE, Jean-christophe 24 SHER 4:27.76 498 *
50m: 31.50 31.50 150m: 1:38.73 33.63 250m: 2:46.48 33.11 350m: 3:54.42 33.89

100m: 1:05.10 33.60 200m: 2:13.37 34.64 300m: 3:20.53 34.05 400m: 4:27.76 33.34

14. BÉDARD, Philippe 20 SHER 4:28.24 495 *
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.67 33.94 250m: 2:46.72 34.44 350m: 3:55.35 34.11

100m: 1:03.73 33.16 200m: 2:12.28 34.61 300m: 3:21.24 34.52 400m: 4:28.24 32.89

15. VOGLER, Antoine 20 MTL 4:29.76 487 *
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.15 34.06 250m: 2:46.57 33.92 350m: 3:55.61 34.59

100m: 1:04.09 33.43 200m: 2:12.65 34.50 300m: 3:21.02 34.45 400m: 4:29.76 34.15

16. MORALES ESPINOSA, Emiliano 19 MCG 4:31.46 477 *
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.74 34.89 250m: 2:47.81 34.39 350m: 3:57.19 34.59

100m: 1:03.85 33.44 200m: 2:13.42 34.68 300m: 3:22.60 34.79 400m: 4:31.46 34.27

17. FRAPPIER, Jimmy 20 SHER 4:33.17 469 *
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.04 34.50 250m: 2:48.86 35.38 350m: 3:58.83 34.72

100m: 1:03.54 33.65 200m: 2:13.48 35.44 300m: 3:24.11 35.25 400m: 4:33.17 34.34

18. CONNOLLY, Alexandre 22 SHER 4:36.34 453 *
50m: 29.34 29.34 150m: 1:37.31 34.55 250m: 2:48.10 35.35 350m: 4:00.39 36.05

100m: 1:02.76 33.42 200m: 2:12.75 35.44 300m: 3:24.34 36.24 400m: 4:36.34 35.95

hc. WILEY, Patrick 20 MTL 4:25.90 508 *
50m: 30.65 30.65 150m: 1:37.52 33.84 250m: 2:45.42 33.66 350m: 3:53.12 33.61

100m: 1:03.68 33.03 200m: 2:11.76 34.24 300m: 3:19.51 34.09 400m: 4:25.90 32.78
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Coupe universitaire 3
Sherbrooke, 8-11-2014

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2014-11-08 - 16:40 Liste résultats
Records championnat SIC 26.19 MAINVILLE, Sandrine UDEM Toronto 2014-02-21
Records universitaires RSEQ 26.19 MAINVILLE, Sandrine UDEM Toronto 2014-02-21

Temps qualification SIC : 28.80  /  RSEQ 2014-2015 : 31.10
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. MAINVILLE, Sandrine 22 MTL 27.49 697 SIC
2. LEMIEUX, Roxane 23 UQAM 28.45 629 SIC
3. THÉBERGE, Marie-Michele 19 MTL 28.98 595

ARNAUTOVITCH, Mila 21 LAV 28.98 595
5. COUTURE, Simonne 20 SHER 29.17 583
6. JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 23 MTL 29.22 580
7. MAINVILLE, Ariane 20 MTL 29.26 578
8. GIBSON, Rebecca 19 MCG 29.65 555
9. BELLEAU, Emilie 25 MTL 29.77 549

10. LALANCETTE, Kariel 23 MTL 29.97 538
11. CHUNG, Alicia 18 MCG 30.02 535
12. CÔTÉ-LEDUC, Laurence 22 MTL 30.09 531
13. HEHLEN, Élodie 18 MTL 30.17 527
14. CSEPLO, Simone 19 MCG 30.49 511
15. BUSSIÈRES, Mélanie 21 SHER 30.53 509
16. CHEVERTON, Becky 21 MCG 30.92 490
17. DUROCHER-TREMBLAY, Christine 22 UQTR 31.56 460 *
18. GRONDIN-BEAUDET, Alexe 21 SHER 31.77 451 *
19. LAVOIE-DERASPE, Florence 23 LAV 32.72 413 *
20. WU, Vivian 18 MCG 32.81 410 *
21. BOISVERT, Marie-Pier 20 UQAR 33.13 398 *

disq. HONG, Jeong-Wan 20 MCG *
forf.déc. LUI, Adriane 19 MCG

hc. PARADIS, Jasmine 23 MTL 30.32 519
hc. BÉGIN, Kristel 20 MTL 32.05 440 *

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2014-11-08 - 16:43 Liste résultats
Records championnat SIC 23.33 SMEREK, Mike UT Montréal 2012-02-24
Records universitaires RSEQ 24.16 MURRAY, Nicolas ULAVAL Vancouver 2009-02-19

Temps qualification SIC : 25.40  /  RSEQ 2014-2015 : 27.43
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. DUSSART-BAY, Gaetan 22 SHER 25.62 616
2. BEZEAU, Christopher 23 MTL 25.70 610
3. C.CANTIN, Pascal-Hugo 23 LAV 25.72 608
4. BENOIT, Marc-André 24 MCG 26.00 589
5. LUCK, Michael 23 MCG 26.38 564
6. FONTAINE, Vincent 23 LAV 26.40 563
7. SAVOIE, Louis 19 MTL 26.43 561
8. SOREL, Yannick 20 MTL 26.45 559
9. VILLENEUVE, Francis 22 LAV 26.62 549
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Coupe universitaire 3
Sherbrooke, 8-11-2014

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

10. DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 24 MTL 26.68 545
11. CAMPANELLI, Cédric 22 UQTR 26.70 544
12. FORTIN, Gabriel 19 MCG 26.87 534
13. VAUGEOIS, David 22 LAV 27.04 524
14. KASTING, Nicolas 19 MCG 27.07 522
15. BONNOYER, Charles 23 MTL 27.21 514
16. ANGELORO, Patrick 23 MTL 27.42 502
17. AUDET, Sylvain 22 SHER 27.47 499 *
18. GELINAS, Alex 24 UQTR 27.48 499 *
19. CARON, Jean-Francois 22 MTL 27.49 498 *
20. GOSAL, Jaeten 19 MCG 27.68 488 *
21. DUMORA, Jérémy 22 LAV 27.69 487 *
22. BEAUMONT, Christophe 20 LAV 27.76 484 *
23. FAUCHER, Jean-Michel 23 LAV 27.86 479 *
24. BLACKWOOD, Joseph 20 MCG 27.88 478 *
25. PROULX-HUAPAYA, Charles-olivier 21 UQAC 28.22 460 *
26. SIROIS, Christophe 18 LAV 28.29 457 *
27. CARON, Simon-Pierre 23 MTL 28.34 455 *
28. BILODEAU, Julien 22 SHER 28.48 448 *
29. RABBITSKIN, Gabriel 25 UQTR 28.77 435 *
30. BAURET, Guillaume 22 SHER 28.92 428 *
31. GELINAS, Anthony 22 UQTR 28.99 425 *
32. DÉRY-BERGERON, Jérémie 20 LAV 29.14 418 *
33. JOUAN, Philippe 24 LAV 29.41 407 *
34. DAGHER, Alain 18 MCG 29.59 399 *
35. NAIR, Darren 24 SHER 30.44 367 *
36. DUBOIS, Raphaël 20 SHER 31.10 344 *

hc. LAVALLIÈRES7SB7SM7, Jean-Michel 23 MTL 34.82 245 *

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
2014-11-08 - 16:59 Liste résultats
Records championnat SIC 2:09.12 MORNINGSTAR, Erica UOFC Vancouver 2009-02-21
Records universitaires RSEQ 2:11.20 CALDWELL, Kathleen MCGIL Sainte-Foy 2013-02-09

Temps qualification SIC : 2:21.45  /  RSEQ 2014-2015 : 2:32.77

Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. CANTIN, Geneviève 23 LAV 2:16.25 764 SIC 29.81 1:03.01 1:44.04 2:16.25
2. JARDIN, Barbara 23 MTL 2:16.41 762 SIC 30.66 1:04.79 1:46.16 2:16.41
3. HEVEY, Sarah-Lee 25 MTL 2:17.06 751 SIC 30.86 1:06.28 1:44.63 2:17.06
4. COUILLARD, Marie-Pier 22 LAV 2:19.17 717 SIC 30.60 1:05.66 1:46.33 2:19.17
5. LEMIEUX, Roxane 23 UQAM 2:20.26 701 SIC 30.75 1:06.98 1:50.05 2:20.26
6. WARRACK, Jessica 18 MCG 2:22.18 673 31.43 1:08.10 1:49.99 2:22.18
7. MAROIS, Sophie 19 MTL 2:22.46 669 31.48 1:07.89 1:49.74 2:22.46
8. DE BROUX, Valerie 23 MCG 2:23.60 653 31.16 1:09.73 1:50.47 2:23.60
9. CALDWELL, Katie 20 MCG 2:23.70 651 31.44 1:07.73 1:49.53 2:23.70

10. ROUTHIER, Sarah 24 LAV 2:24.41 642 30.87 1:08.59 1:51.68 2:24.41
11. ARNAUTOVITCH, Mila 21 LAV 2:25.30 630 30.25 1:07.85 1:52.32 2:25.30
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Coupe universitaire 3
Sherbrooke, 8-11-2014

Epreuve 7, Dames, 200m 4 nages, Cat. générale

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

12. GERVAIS-CARTIER, Fanny20 MCG 2:25.97 621 32.13 1:10.08 1:52.46 2:25.97
13. LEBEAU, Justine 23 MTL 2:28.90 585 33.79 1:11.24 1:55.42 2:28.90
14. COUILLARD, Ann-Marie 21 MTL 2:29.32 581 30.63 1:07.62 1:54.14 2:29.32
15. LEMIEUX, Elaine 20 LAV 2:30.44 568 31.54 1:11.36 1:55.69 2:30.44
16. PINEAU, Béatrice 21 LAV 2:31.97 551 34.28 1:13.34 1:57.82 2:31.97
17. CÔTÉ, Laurence 20 LAV 2:35.11 518 * 33.72 1:14.20 1:58.94 2:35.11
18. LEGAULT, Laurence 19 LAV 2:39.18 479 * 34.26 1:14.73 2:02.58 2:39.18

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
2014-11-08 - 17:08 Liste résultats
Records championnat SIC 1:55.98 BEAVERS, Keith WAT Vancouver 2009-02-21
Records universitaires RSEQ 2:00.00 BIELBY, Steven MCGILL Calgary 2013-02-23

Temps qualification SIC : 2:05.59  /  RSEQ 2014-2015 : 2:15.64

Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. CHENG, Erik 23 MCG 2:10.81 588 28.42 1:01.88 1:39.66 2:10.81
2. RICHARD, Marc-Antoine 22 MTL 2:11.94 573 28.46 1:01.85 1:41.04 2:11.94
3. DESHARNAIS, Xavier 24 MTL 2:13.22 557 29.76 1:03.15 1:43.69 2:13.22
4. LEROY, Louis 19 MTL 2:13.83 549 30.46 1:04.82 1:45.23 2:13.83
5. JOHNSON, Rhys 18 MCG 2:13.95 548 28.87 1:02.49 1:42.00 2:13.95
6. PEDNEAULT, Julien 22 MTL 2:14.38 542 29.09 1:04.08 1:41.57 2:14.38
7. DROGO, Théo 19 LAV 2:14.39 542 28.50 1:02.67 1:43.76 2:14.39
8. LANDRY, Maxime 20 MTL 2:14.48 541 29.13 1:04.60 1:43.24 2:14.48
9. MARKS, Keelan 20 MCG 2:16.00 523 * 29.28 1:04.91 1:43.65 2:16.00

10. BEAUCHAMP, Christophe22 MCG 2:16.80 514 * 30.93 1:05.16 1:45.50 2:16.80
11. OUELLET, Philippe 21 UQAC 2:16.84 514 * 29.96 1:03.71 1:44.53 2:16.84
12. LACHANCE, Vincent 21 MTL 2:17.25 509 * 29.40 1:04.79 1:45.22 2:17.25
13. PROULX-HUAPAYA, C. 21 UQAC 2:24.61 435 * 29.68 1:06.91 1:49.33 2:24.61

disq. FISHER, Lucas 18 MCG *

hc. WILEY, Patrick 20 MTL 2:21.71 463 * 30.48 1:07.57 1:48.85 2:21.71
hc. LAVALLIÈRES7SB7SM7, J.23 MTL 2:54.08 249 * 37.51 1:23.47 2:15.18 2:54.08

Epreuve 9 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2014-11-08 - 17:16 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:54.82 Université de Montréal UDEM Montréal 2013-11-09

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts
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Coupe universitaire 3
Sherbrooke, 8-11-2014

Epreuve 9, Dames, 4 x 50m 4 nages

1. MTL 1 MTL 1:57.82 662
MASSE-SAVARD, Juliette 21 30.39 MAINVILLE, Sandrine 22 0.00 27.29
JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 23 0.00 32.45 FONTAINE, Jessica 20 0.00 27.69

2. MCG 1 MCG 1:59.93 627
AGLOT, Christine 21 30.41 CHUNG, Alicia 18 0.00 28.13
DE BROUX, Valerie 23 0.00 34.46 GIBSON, Rebecca 19 0.00 26.93

3. MTL 2 MTL 2:01.23 607
BEAUDRY, Kaila 21 29.23 THÉBERGE, Marie-Michele 19 0.00 29.39
CÔTÉ-LEDUC, Laurence 22 0.00 34.58 DUSABLON, Jade 20 0.00 28.03

4. SHER 1 SHER 2:01.27 607
D.SÉGUIN, Aurelie 23 32.21 COUTURE, Simonne 20 0.00 28.48
NAISBY, Alexandra 22 0.00 32.41 BUSSIÈRES, Mélanie 21 0.00 28.17

5. MCG 2 MCG 2:05.30 550
QUINN, Grace 22 31.15 HONG, Jeong-Wan 20 0.00 31.68
SKRLAC, Makayla 18 0.00 34.91 HENDERSON, Jennifer 19 0.00 27.56

6. LAV 1 LAV 2:06.25 538
LAGACÉ, Sabrina 21 32.28 LEMIEUX, Elaine 20 0.00 30.11
DESCHENES, Camille 20 0.00 34.79 CÔTÉ, Laurence 20 0.00 29.07

7. SHER 2 SHER 2:07.36 524
GAGNON, Isa-Kelly 20 33.73 GRONDIN-BEAUDET, Alexe 21 0.00 31.59
SIROIS, Maude 21 0.00 33.71 TALBOT, Andreanne 20 0.00 28.33

8. LAV 2 LAV 2:13.90 451
MOREAU, Audreane 20 34.45 LAVOIE-DERASPE, Florence 23 0.00 32.85
DAIGNEAU, Marie-Eve 21 0.00 36.87 LAVOIE, Sabryna 22 0.00 29.73

Epreuve 10 Messieurs, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2014-11-08 - 17:19 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:42.32 Université de Montréal UDEM Montréal 2013-11-09

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts

1. MTL 1 MTL 1:45.43 660
FRANCIS, Charles 26 26.71 BEZEAU, Christopher 23 0.00 24.87
LE BLANC, Frédéric 23 0.00 30.58 SOREL, Yannick 20 0.00 23.27

2. SHER 1 SHER 1:46.06 648
AUDET, Marc-Antoine 23 28.65 DUSSART-BAY, Gaetan 22 0.00 25.25
NAISBY, Jonathan 20 0.00 28.33 AUDET, Sylvain 22 0.00 23.83

3. LAV 1 LAV 1:46.18 646
